
Silver Condor Cabin
KOKOLUOKASSAAN YLIVOIMAINEN YHDISTELMÄ 
KÄYTÄNNÖLLISYYTTÄ, MUKAVUUTTA JA SUORITUSKYKYÄ
Silver-mallisto laajenee uudella reilun kokoisella Condor Cabin -hyttiveneellä. Tässä yli kahdeksanmetrisessä 
veneessä on yhdistetty käytännöllisyys, mukavuus ja suorituskyky vastaamaan vaativammankin veneilijän tarpeita. 
Ensiesittely Helsingin Vene25Båt -näyttelyssä 7.–16. helmikuuta 2025.

Condor Cabin tarjoaa sekä suuren, muunneltavan taka-avotilan että ergonomisesti suunnitellun hytin, jossa on mukavat istumapaikat kuudelle 
matkustajalle. Loistavan runkomuotoilun ja sen myötä olemattoman liukukynnyksen ansiosta vene liikkuu pehmeästi ja taloudellisesti, tehden siitä 
erinomaisen valinnan etenkin saariston monikäyttöön.

Uutuusmalli Condor Cabin erottuu edukseen suurella 3,5 m2 tasaisella alumiiniturkilla varustetulla 
taka-avotilallaan (199 x 176 cm). Muunneltavissa oleva taka-avotila on suunniteltu varsinkin monipuolisiin 
vaativiin kuljetus- ja työtehtäviin, mutta se toimii loistavasti myös kalastuskäytössä, sukeltajan tukikoh-
tana ja vesiurheilujen harrastamiseen. Taka-avotilan turkilla on vakiovarusteena järeät kiinnityspisteet 
tavaran sitomista varten. Lisävarusteena siihen on lisäksi saatavilla kiinteitä säilytyslaatikoita, jotka 
toimivat myös lisäistuimina.

Veneen tyylikäs lasikuituhytti on ergonomisesti muotoiltu siten, että kuljettaja istuu hieman muita 
korkeammalla veneen keskellä ja kaikki hallintalaitteet ovat helposti hänen käytettävissään. Kuljettajan 
sekä apukuljettajan istuimet ovat saatavilla myös ilmajousituksella. Hytti tarjoaa väljät tilat mukavine 
istumapaikkoineen, esteettömän näkyvyyden joka suuntaan, suuren avattavan kattoluukun, helpon läpikuljettavuuden keulasta perään, sekä 
hyvän seisomakorkeuden - ominaisuuksia, jotka tekevät veneen käytöstä vaivatonta ja mukavaa kaikissa olosuhteissa. Leveä takaliukuovi helpottaa 
veneessä liikkumista ja tavaroiden lastaamista hyttiin. Teknisten ratkaisujen ansiosta ovet toimivat moitteettomasti myös pakkasolosuhteissa.

Condor Cabin on mahdollista räätälöidä omaan käyttötarkoitukseen sopivaksi monipuolisilla lisävarusteilla. Hämärässä operointia helpottaa LED-
bar lisävalopaneeli hytin etulipassa sekä perän työvalot, kun taas hytin tehokas lämmitin varmistaa, että veneessä viihtyy myös viileissä olosuh-
teissa. Automaattitrimmijärjestelmä, ilmajousitetut istuimet ja runsas kaidevarustus lisäävät veneen käyttömukavuutta ja turvallisuutta etenkin 
kovassa kelissä. Retkeilykäytössä puolestaan jääkaappi, verhosarja ja kaksoisakkujärjestelmä lisäävät asuttavuutta.

Olemattoman liukukynnyksen ansiosta Condor Cabin kulkee pehmeästi ja taloudellisesti myös matalilla nopeuksilla. Vene on varustettu Hondan 
uudella BF350-perämoottorilla, joka edustaa viimeisintä huipputekniikkaa. Moottorin polttoainekulutusta vähentävän laihaseostekniikan ja suu-
ren 310 litran polttoainesäiliön ansiosta veneen toimintasäde on jopa 250 merimailia. Huippunopeus 350 hv perämoottorilla on noin 50 solmua. 
Viimeistellyt yksityiskohdat ja toiminnallisuudet lisäävät veneen käyttömukavuutta päivittäisessä käytössä.

Veneen väljät tilat, suuri taka-avotila ja laajat varustelumahdollisuudet tekevät Condor Cabinista ihanteellisen valinnan ammatti-, yhteys-, retki- ja 
kalastuskäyttöön, asettaen uuden standardin tämän kokoluokan hyttiveneille. Uutuusvene on täysin Suomessa valmistettu ylivoimainen yhdistel-
mä käytännöllisyyttä, mukavuutta ja suorituskykyä.

Uusi Silver Condor Cabin ensiesitellään yleisölle Helsingin Vene25Båt -näyttelyssä 7.-16.2.2025. Tervetuloa tutustumaan osastolle 6h48!

silverboats.fi
Lehdistökuvat ladattavissa: https://media.brandt.fi/?w=4b4nSr1Jwv

   UUTUUS!

Lehdistötiedote
julkaisuvapaa 19.12.2024

Condor Cabin erottuu 
edukseen suurella 

alumiiniturkilla varustetulla 
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kuljetus- ja työtehtäviin. 

Lisätietoja:
Silver-tuotepäällikkö Axel Hjort, Oy Brandt Ab, axel.hjort@brandt.fi, +358 400 304 848

Pidätämme oikeuden muutoksiin ilman erillistä ilmoitusta.


